MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

AR

R ,

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6136, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Altera o Decreto 5998/21 que dispõe
sobre a nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural Sustentável e dá outras
providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E DE ACORDO COM A LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL 3022/2021,

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterados os inciso I, IV e VI do Decreto 5998/2021, passando a vigorar com a
seguinte redação :

I. Representantes da Prefeitura Municipal:
Titular: Elynês Salomão Antonelli
Suplente: Estefane do Nascimento Leoncini Siqueira

II. Representantes do Escritório de Desenvolvimento Rural da Coordenadoria de
Assistência Técnica Integral:
Titular: Rolando Salomão Carvalho Custódio do Nascimento
Suplente: Renato Soares Souza

III. Representantes da Associação/Sindicato dos Produtores Rurais:
Titular: Mário Sérgio Silvério
Suplente: Renato Massaro Sobrinho
Titular: Maira Coscrato Lelis
Suplente: Francisco Massayochi Muraishi

IV. Representantes da Associação/Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Titular: Buno Luiz Barcelos Filho
Suplente: Gislaine Firmino Queli Dias

V. Representantes das Cooperativas Rurais:

MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaira - Estado de S'ao Paulo
Paco Municipal "Messias Candid° Faleiros"

y R Tic

17:rs
40-	.

(], R AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Titular: Gustavo Zeme A. Santana

Suplente: Marcio José Alves

VI. Representantes do setor de Agroneg6cios:
Titular: Roberto Ramos
Suplente: OtavioBarbar Silva
Titular: Renato da Silva Santos
Suplente: Renato Garcia Leal

VII. Representantes da associação dos pequenos produtores da Agricultura
Familiar:
Titular: Alessandra Rosa da Silva
Suplente: Geriinimo Camilo da Silva
Titular: Ovidio Ferrone Nogueira

Suplente: Gabriel Antonio Pereira Ben to do Prado

VIII. Representantes da associação guairense de Engenheiros e Agrônomos:
Titular: Carlos Roberto Destri
Suplente: Adriano Junqueira dos Santos

IX. Representantes da Camara Municipal:
Titular: Heber Gomes de Assis
Suplente: Ricardo Soares Borghetti

Art. 2". 0 presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Municipio de Guaira-SP., 07 de dezembro de 2021.

Antonio Manoe; da unior
Prefeito

Publicado e registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

[A,
Cleber Sander Ferreira

Chefe do Departamento de Atos Normativos